
年份
107年/
月份

契約容量
107年每月用

電度數

累計總用電

量

107年每月電

費(元)
累計總電費

1月 3,493,440 3,493,440 9,382,515 $9,382,515
2月 2,546,700 6,040,140 7,094,851 $16,477,366
3月 3,845,460 9,885,600 10,172,046 $26,649,412
4月 4,244,460 14,130,060 11,079,987 $37,729,399
5月 5,673,920 19,803,980 14,575,488 $52,304,887
6月 5,164,040 24,968,020 17,831,604 $70,136,491
7月 4,779,606 29,747,626 17,120,304 $87,256,795
8月 4,983,860 34,731,486 16,856,069 $104,112,864
9月 5,221,240 39,952,726 16,794,329 $120,907,193
10月 4,916,820 44,869,546 12,816,984 $133,724,177
11月 4,352,820 49,222,366 11,660,289 $145,384,466
12月 4,022,960 53,245,326 10,703,819 $156,088,285
合計 53,245,326 53,245,326 156,088,285 $156,088,285

107年 用電資料國立中興大學用電資料

107年 15,673KW


